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Tarımın kalbi 5. kez Eskişehir'de atıyor 
 

Eskişehir Tarım Fuarı’nda sektörün nabzı tutulacak! 
 

Türkiye'nin tarım ve hayvancılık sektörünün önemli aktörlerini bir araya 

getiren Eskişehir 5. Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı, 4-8 Eylül tarihleri 

arasında Eskişehir Ticaret Odası Tüyap Fuar Merkezi'nde kapılarını açıyor. 

Fuarda, sektörün önde gelen firmaları, en son teknolojileri ve yenilikçi 

ürünlerini sergileyecek. 

 

4-8 Eylül tarihleri arasında Eskişehir Ticaret Odası Tüyap Fuar Merkezi'nde düzenlenecek olan 

Eskişehir 5. Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı, sektörün tüm paydaşlarını bir araya 

getiriyor. Tüyap ve TARMAKBİR iş birliğiyle gerçekleşecek olan fuarda, tarımın geleceğini 

şekillendirecek yenilikçi ürünler ve teknolojiler sergilenecek. 

T.C. Eskişehir Valiliği, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, Eskişehir Ticaret Odası, T.C. Tarım ve 

Orman Bakanlığı gibi önemli kurumların destekleriyle gerçekleşecek fuarda, tarımsal 

mekanizasyon, sera teknolojileri, sulama sistemleri, gübreler, zirai ilaçlar, tohum, fide ve 

hayvancılık gibi birçok alandaki son gelişmeler yakından takip edilebilecek. 65'in üzerinde 

katılımcı firmanın yer alacağı fuarda, 65 binin üzerinde ziyaretçinin ağırlanması hedefleniyor. 

Sektörün geleceğine ışık tutan etkinlik 

Eskişehir Tarım Fuarı, tarım sektörünün gelişimine önemli katkılar sağlayan bir platform. Her 
yıl olduğu gibi bu yıl da fuar, tarımın tüm alanlarını kapsayacak şekilde geniş bir yelpazede 
yenilikçi ürün ve hizmetlerini bir araya getiriyor. Fuarda ziyaretçiler tarımın geleceğini 
şekillendirecek son teknolojiler ve otomasyon sistemleriyle de buluşacaklar. Ayrıca ekolojik 
tarım uygulamaları ve doğal kaynakların korunmasına yönelik çözümler, hayvan sağlığı, süt 
endüstrisi ve yem üretimi konularında güncel gelişmeler ve daha pek çok konuda güncel 
gelişmeleri yakından takip etme fırsatı bulacaklar. Bölgesel üreticilerin katıldığı fuara çevre il 
ve ilçelerden ziyaretçiler bekleniyor.  

4-7 Eylül tarihlerinde 09.30 - 18.00, 8 Eylül'de ise 09.30 - 17.00 saatleri arasında ziyaret 

edilebilecek fuar hakkında detaylı bilgi ve fuar için ücretsiz online bilet 

https://www.tarimfuarieskisehir.com/ web sitesi üzerinden alınabilir. 

https://www.tarimfuarieskisehir.com/


TÜYAP Hakkında: Tüyap, Türkiye’nin ilk fuarcılık şirketi olarak 1979’da Bülent Ünal tarafından kuruldu. Bugüne 

kadar Türkiye’de fuarcılığın gelişimine öncülük ederek, 45 yılda yurt içinde ve yurt dışında çok sayıda fuar 

gerçekleştirdi. Bu fuarlarda, birçok ülkeden 350 binin üzerinde firmaya hizmet verdi ve 70 milyondan fazla 

ziyaretçiyi ağırladı. Yurt içinde sahip olduğu ve işlettiği 5 fuar merkezi ve 6 ülkede sahip olduğu uluslararası ofisi 

ile düzenli ihtisas fuarları gerçekleştiren Tüyap, profesyonellerden oluşan kadrosu ile 100’ü aşkın meslek örgütü 

ile de uzun vadeli iş birlikleri yapıyor. Çin, Rusya ve Afrika’da ilk Türk ihraç ürünleri fuarlarını gerçekleştiren Tüyap, 

halen yılda ortalama 10 yurt dışı fuara Türk milli katılımı organize ediyor. Türkiye’de kendi fuar merkezine sahip 

tek özel sektör fuarcılık kuruluşu olan Tüyap, dijital olanaklarını da seferber ederek hibrit fuarlar düzenlemeyi 

sürdürüyor. 

 

Bilgi için: Emirhan Boyacı / ÜNİTE Edelman (549) 792 69 37 
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